M UR. AOOCSAMO. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0002987. 31- 03- 2016

U

}\E /%//wrm dell s, (rwztone, M Zlﬁllm/m e delle Ricerca
< Z/j;ao' Jcolastico 9 ﬁgxpﬁﬂk M [ Emdlia- Romagna

?/ﬁ[w VI — Anbio tersitoriate di Moderna

Uficio Legale Contenzioso Disciplinare - Fsami di Stato
Uficio Mobilitd 7 e 77 grado
Ufficto Reclutamento 7 e 77 grado

IL DIRIGENTE

VISTO [lart. 1 comma 98 e comma 99 della legge n. 107 del 13/07/2015 fase “B” e “C” ;

VISTA la nota dell’USR per Emilia Romagna prot. n. 11622 dell’08/09/2015 relativa al piano nazionale delle
assunzioni del personale docente per I’ a.s. 2015/2016;

VISTE le note dell’USR per Emilia Romagna prot.n. 11820 del 10/09/2015 e prot. n. 15092 del 13/11/2015,
relative alle richieste di differimento dell’assunzione in servizio nei casi previsti dalla FAQ 25 fase B e
fase C;

TENUTO CONTO dei nullaosta rilasciati da questo Ufficio ai fini del differimento dell’assunzione di servizio al
01/07/2016

CONSIDERATA la nota dell’USR per Emilia Romagna prot.n. 1427 dell’08/02/2016 , relativa alle operazioni di
nomina con contratto a tempo indeterminato per I'a.s. 2015/2016 , Fase B e Fase C — assegnazione
della sede per I'a.s. 2015/16;

VISTA la nota di questo Ufficio prot. n. 1120 del 15/02/2016 con la quale si invitava i docenti destinatari di
contratto a tempo indeterminato con presa di servizio differita al 01/07/2016 ad inviare comunicazio-
ne con la scelta della sede in ordine preferenziale ;

TENUTO CONTO delle istanze pervenute;

DISPONE

per i motivi espressi in premessa i docenti di ogni ordine grado immessi in ruolo con decorrenza giuridica
01/09/2015 nelle fasi assunzionali B e C della provincia Modena sono assegnati alle sedi indicate negli elenchi
Allegati parte integrante del presente decreto.

| docenti prenderanno servizio presso le sedi assegnate dal 01 luglio 2016 ovvero qualora impegnati negli esami
conclusivi del secondo ciclo al termine delle operazioni.

IL DIRIGENTE
Silvia Menabue

Firma autografa sostituita a mezzo staai&nsi
dell'art. 3, comma 2 del decreto legislathv89/1993

Dirigente: Silvia Menabue
Responsabile del procedimento | e Il grado : Silvia Gibellini Maria Teresa Figliomeni
Responsabile del procedimento infanzia e primaria : Franca Scavone

Via Rainusso 70 — CAP 41100 — Citta Modena — Tel.059/382800:
e-mail:usp.mo@istruzione.itpec csamo@postacert.istruzione.it Sito web: www.mo.istruzioneer.it



